
以下、原文のままご紹介いたします。

〇温かいご支援ありがとうございます。
　子供の成長・笑顔のために大切に使わせていただきます。

〇交通遺児である子供達の為にご寄付を頂き感謝致しております。親の顔の記憶も無い写真でしか
　分からない子に可哀想でたまりませんが、ご寄付をされた団体様、会社の皆様の温情が成長過程で
　伝わる様育児して参ります。有難うございました。

〇いつもありがとうございます。ご寄付でいただく図書カードでいつも子供達４人の好きな本や、
学習に使うドリルを買っています。「皆様に応援していただけてるから買えるんだよ！」と子供達
には伝えています。こうしてご寄付いただき、応援してくれる方々の気持ちを力にして頑張ろう。
我が家の合言葉です。頑張ります。ありがとうございました。

〇いつもありがとうございます。本や文具等に使わせていただいております。

〇自分たちのことを考えて、思ってくださる人がこんなにたくさんいるのだと、とても心強いです。
　ありがとうございます。

〇皆様、いつもありがとうございます。クリスマス等のプレゼント子ども達とても喜んでいます。
　心より感謝申し上げます。皆様のご健康心よりお祈り申し上げます。

〇いつもお祝いやプレゼント等に都度感謝しています。小さな子どもを抱え、主人が亡くなった時は
　どうやって生活していこうかと本当に大変な毎日でした。そんな中、お便り来たりすると、一瞬安らぐ
　事さえありました。ありがとうございます。

〇小学校入学の際頂きましたランドセル、リュック、水筒など、毎日大切に使わせて頂いております。
　ありがとうございます。生後９ヶ月で父親が事故死の為、娘の記憶には残っていない為、さみしい
　想いをしていますが、元気に明るく学校へ通っています。心より感謝致します。

〇幼かった子どもも今は、中学生・高校生と成長しました。それもあたたかく見守って下さる方々の
　いろんな助けに支えながらの事だと感謝しています。皆様のご寄付本当にありがとうございます。
　交通事故のよって親を亡くしてしまう子どもたちが一人でも少なくなるよう祈っています。

〇いつもありがとうございます。寄付いただけることに大変感謝しています。

〇いつも温かい寄付をいただき、ありがとうございます。家族を失った悲しみは消えることはありませんが、み
なさまからの励ましを胸に、日々、頑張って前を向いて行きたいです。


